
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять четвертої сесії 

 

30.01.2023 р.                                      Летичів                                           №56 

 

Про надання  матеріальної 

допомоги членам сімей загиблих 

(померлих) військовослужбовців 

 

З метою вшанування пам’яті жителів Летичівської селищної 

територіальної громади, військовослужбовців ВЕРЕСЮКА Тимофія 

Вікторовича, який загинув 23 січня  2023 року в зоні бойових дій, під час 

російсько-української війни, АНДРОЩУКА Володимира Миколайовича 

який загинув 25 січня  2023 року в зоні бойових дій, під час російсько-

української війни, ДАНЧУКА Олександра Миколайовича, який загинув від 

отриманих поранень, під час російсько-української війни керуючись ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» затвердженого Законом України від 24 лютого 

2022 року № 2102-IX, постановою Кабінету Міністрів України від 11 

березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», відповідно до «Програми організації 

Летичівською селищною радою поховання померлих (загиблих) 

військовослужбовців, учасників бойових дій внаслідок російської агресії та 

війни в Україні у 2023 році» затвердженою рішенням Летичівської селищної 

ради від 10.11.2022 року №29, розглянувши заяви громадян, Летичівська 

селищна рада   

 

В И Р І Ш И Л А:  

1. Надати матеріальну допомогу членам сімей загиблих (померлих) 

учасників російсько-української війни, у розмірі 40000 грн. (сорок тисяч 

гривень 00 коп.) на кожного, а саме:   

1.1. РОЇК Марії Григорівні, яка зареєстрована за адресою                  

с. Гречинці, вул. Молодіжна, 13  - мати загиблого військовослужбовця; 

1.2 АНДРОЩУК Валентині Миколаївні, яка зареєстрована за адресою 

смт. Летичів, вул. Гончарна, 14  - мати загиблого військовослужбовця; 

1.3 Данчук Анастасії Василівні, яка зареєстрована за адресою                 

с. Іваненці, вул. Ярова, 16 - дружина загиблого військовослужбовця.  

 



 2 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності 

Летичівської селищної ради провести виплату матеріальної допомоги.         

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку,житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(голова комісії Морозова О.М.). 

 

 

 

Селищний голова                                                                Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


